
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Obchodní název + typ
Odkaz na  splnění požadavku

TCO Certified / 
Energy star *

Fakturace 
Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání 

Termín dodání
(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy Objednatele k plnění 
Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

CPV - výběr
AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 Bezdrátová sluchátka 1 ks

Bezdrátová sluchátka, uzavřená konstrukce, osazen sklápěcí mikrofon s všesměrovým snímáním.
Připojení Bluetooth s donglem.
Frekvenční rozsah min. 20 Hz - 20 000 Hz.
Velikost měniče min. 28 mm.
Výdrž baterie min. 12 hodin.
Certifikace pro MS Teams (komunikační nástroj ZČU FEL).
Hmotnost max. 120 g.
Barva se preferuje černá. Jabra Evolve 65 SE (6599-833-309), 

záruka 24 měsíců

NE 3 500,00 Kč 2 250,00 Kč 2 250,00 Kč             VYHOVUJE 32342200-4 - Sluchátka

2 Profesionální prezenter 1 ks
Ovladač prezentací, profesionální prezenter, bezdrátový, konektor USB, červené laserové ukazovátko, LCD displej 
s časovačem a vibračním upozorněním,  dosah min. 20 m, rádiová frekvence.

Logitech Professional Presenter 
R700 (910-003506), záruka 24 
měsíců

NE 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč             VYHOVUJE 32232000-8 - Zařízení pro 
videokonference 

3 Velkoformátový displej 75" 1 ks

Displej 75" s minimálním rozlišením 4K UHD 3840 x 2160 a poměrem stran 16:9. 
Typ panelu IPS určený pro provoz 24/7. 
Povrch displeje matný nebo antireflexní. 
Doba odezvy displeje 8 ms nebo menší. 
Jas 500 cd/m2 nebo větší. 
Minimální počty a typy portů: 3x HDMI, 2x USB, 1x RJ45 LAN. 
Propojovací kabel HDMI součástí dodávky. 
Uchycení VESA, sada pro montáž na stěnu součástí balení. 
Vestavěný operační systém s možností instalace specializovaných aplikací pro prezentační účely.
Součástí dodávky požadujeme software pro vzdálenou správu obsahu. 
Požadaujeme kompatibilitu s iiSignage2 z důvodu jednotné správy s již provozovanými displeji.
Energetická třída učinnosti maximálně G. 75" iiyama LH7575UHS-B1AG 

 (LH7575UHS-B1AG) záruka 36 
měsíců

https://iiyama.com/cz_cs/pro
dukty/prolite-lh7575uhs-

b1ag/
Samostatná faktura Záruka na zboží min. 36 měsíců.

Ing. Roman Polák, 
Tel.: 37763 8753

ZČU KKS, 
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

Fakulta strojní - Katedra konstruování 
strojů

14 dní 33 000,00 Kč 29 299,00 Kč 29 299,00 Kč           VYHOVUJE 32351200-0 - Obrazovky

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

39 100,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Audiovizuální technika (II.) 033 - 2024

34 149,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).
* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek
stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Samostatná faktura
Ing. Tomáš Řeřicha, Ph.D.,

Tel.: 37763 4534,
737 488 958

Univerzitní 26,
301 00 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - Katedra 
materiálů a technologií,

místnost EK 415

14 dní

1 z 2


		2024-06-03T12:10:59+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-06-17T10:18:34+0200
	Ing. Petr Beneš




